附件2：
福建省水生生物增殖放流项目现场验收报告
------------------------------------（项目名称，含水域、品种）

-----年------月-----日，------------------------------------------组织验收小组，对------------------------------项目进行了现场验收。验收结果如下：

一、项目承担单位：---------------------------------------------

二、放流的品种、规格、数量
	序号
	品    种
	规  格
	数  量

	1
	
	
	

	2
	
	
	


三、验收意见（水域环境、苗种质量等情况，是否符合水生生物增殖放流相关规定）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
验收专家组组长（签字）:

现场监督组组长（签字）：

监管单位人员（设区市海洋与渔业主管部门）（签字）：

承担单位及负责人（签章）

                              年  月   日
附件：1.福建省水生生物增殖放流苗种生物学测定表
          2.验收专家组名单

          3. 现场监督组名单

附件1：

福建省水生生物增殖放流苗种生物学测定表
------------------------------------（项目名称）
苗种名称：          测定项目（体长、体重等）           单位：  （cm、g）
	序号
	测定值 
	序号
	测定值
	序号
	测定值 
	序号
	测定值

	1
	
	17
	
	33
	
	49
	

	2
	
	18
	
	34
	
	50
	

	3
	
	19
	
	35
	
	51
	

	4
	
	20
	
	36
	
	52
	

	5
	
	21
	
	37
	
	53
	

	6
	
	22
	
	38
	
	54
	

	7
	
	23
	
	39
	
	55
	

	8
	
	24
	
	40
	
	56
	

	9
	
	25
	
	41
	
	57
	

	10
	
	26
	
	42
	
	58
	

	11
	
	27
	
	43
	
	59
	

	12
	
	28
	
	44
	
	60
	

	13
	
	29
	
	45
	
	61
	

	14
	
	30
	
	46
	
	62
	

	15
	
	31
	
	47
	
	63
	

	16
	
	32
	
	48
	
	64
	

	测定地点：               测定时间：             平均值：


测定人：                                      记录人：
附件2：

验 收 专 家 组 名 单

	序号
	姓 名
	单       位
	职称/职务
	签   名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件3：

现 场 监 督 组 名 单

	序号
	姓 名
	单       位
	职称/职务
	签   名
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